
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О предельной максимальной стоимости 

путевки в муниципальные стационарные 

детские лагеря отдыха муниципального 

автономного учреждения «Центр детского 

отдыха «Перемена» 
 

 

В соответствии с решением Воронежской городской Думы  

от 23.12.2015 № 116-IV «Об утверждении Порядка принятия решений 

об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, 

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями 

городского округа город Воронеж», на основании решения тарифной 

комиссии (протокол от 18.04.2025 № 4) администрация городского 

округа город Воронеж  п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить муниципальному автономному учреждению 

«Центр детского отдыха «Перемена» предельную максимальную 

стоимость путевки в муниципальные стационарные детские лагеря 

отдыха на летний период 2025 года: 

- на 14 дней пребывания – в размере 30 632 рублей; 

- на 10 дней пребывания – в размере 21 880 рублей; 

- на 1 день пребывания – в размере 2 188 рублей. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

городского округа город Воронеж от 07.05.2024 № 562 «О предельной 

максимальной стоимости путевки в муниципальные стационарные 

детские лагеря отдыха муниципального автономного учреждения 

«Центр детского отдыха «Перемена». 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_14 мая 2025 г._№_748_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации по социальной 

политике. 

 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 


